Fundação Municipal de Esporte e Lazer - FMEL
Rua Alberto Werner • 44 • Vila Operária

88304-053 • Itajaí • Santa Catarina
Fone: 47 3348-1473 • Fax 3349-7592

www.fme.itajai.sc.gov.br • fme@itajai.sc.gov.br
______________________________________________________________________________________

ATA 12/2019 DA COMISSÃO DE ANÁLISE DO

BOLSA ESPORTIVA MUNICIPAL DE ITAJAÍ PARA PROFISSIONAIS DE INICIAÇÃO - EDITAL 04/2019

Aos 14 (quatorze) dias do mês de junho de dois mil e dezenove, na sala de reuniões da Fundação
Municipal de Esporte e Lazer, na Rua Antônio Caetano, n°105, Fazenda, reuniu-se a Comissão de Análise
do Programa Bolsa Esportiva Municipal, formada pelos Srs. PAULO ROGÉRIO MAES JUNIOR, MAURO
ROSENAU E LEANDRO LUY PEIXOTO, servidor efetivo da FMEL em substituição ao Sr. Welligton Batista
de Jesus, instituída pelo Edital N° 004/2019, em acordo com a Lei n°6.853, de 09 de fevereiro de 2018 e
Decreto n° 11.208, de 26 de fevereiro de 2018, para avaliação e classificação dos profissionais que se
cadastraram no Edital 004/2019, porem, que ficaram na base do sistema PROSAS na situação de
“cadastro rascunho”. Esta nova avaliação se faz diante da falta de 3 (três) profissionais de Boxe Chinês
que atendam a demanda da Fundação Municipal de Esportes e 1 (um) de Futebol, os profissionais que
foram selecionados dentro do cronograma de prazos do Edital, já estão com seus horários preenchidos,
assim estamos recorrendo a contratação dos profissionais abaixo relacionados em tabela, que possuem
apenas cadastro e documentação necessária apta, junto aos nossos sistemas, e que possam desenvolver
as atividades do programa o mais breve possível. Ficam aprovados para fins de contratação os
profissionais a seguir:

NOME DO PROPONENTE MODALIDADE FUNÇÃO PARCELAS VALORES

Cauã Velho Nóbrega BOXE CHINÊS PROFISSIONAL
DE INICIAÇÃO 06 R$ 1.250,00

Célio Amorim FUTEBOL
PROFISSIONAL
DE INICIAÇÃO 06 R$ 1.250,00

Edson Ribeiro
BOXE CHINÊS PROFISSIONAL

DE INICIAÇÃO 06 R$ 1.250,00

Isaías Nunes

BOXE CHINÊS PROFISSIONAL
DE INICIAÇÃO

06
R$ 1.250,00

Itajaí, 14 de junho de 2019

Paulo Rogério Maes Júnior
Presidente da Comissão
Diretor Executivo FMEL

Mauro Rosenau
Diretor de Desporto e Lazer

Comunitário - FMEL

Leandro Luy Peixoto
Servidor Efetivo FMEL